Portaria nº. 19, de 19 de outubro de 2017

Altera  Portaria  nº  17/2017  que  “Compõe
Comissão  Examinadora  e  Executiva  para
Concurso  Público”,  acrescentando
integrante a Banca Executiva.

OLDERES MARIA PIAZZA SANTIN, Presidente da Câmara de Vereadores de Serafina
Corrêa  -  RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  realização  de  Concurso
Público  destinado  ao  preenchimento  de  vaga  nos  cargos  de  AGENTE  DE  RECEPÇÃO,
PROTOCOLO  E  TELEFONIA,  CONTADOR,  OFICIAL  ADMINISTRATIVO,  OFICIAL
LEGISLATIVO e PROCURADOR, Edital de Abertura nº 1/2017, e considerando recomendação
da Coordenadora do Controle Interno do Município.

ALTERA a Portaria nº 17/2017 que “Compõe Comissão Examinadora e Executiva para
Concurso  Público”,  acrescentando  integrantes  a  Banca  Executiva,  passando  a  compor
conforme segue:

Banca Executiva: Rogéllio Carlos Fedrigo ocupante do cargo de Vereador, José Carlos
Betinardi  ocupante do cargo de Vereador,  Marcos Antônio Marssaro ocupante do cargo de
Vereador, Lucimar Zarpelon Magon ocupante do cargo de Vereadora e, Gilmara dos Santos
Gasperin ocupante do cargo de Recepcionista na Câmara de Vereadores.

A  Banca  Examinadora  e  o  integrante  do  Controle  Interno  permanecem  os  mesmos
conforme a Portaria nº. 17, de 18 de setembro de 2017.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, 19 de outubro de 2017.

Olderes Maria Piazza Santin
Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e publique-se,
Serafina Corrêa, em 19/10/2017.

Ver. Rogéllio Carlos Fedrigo
1º Secretário